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TARIFS / ABONNEMENT

A+ A B C D

A+ A B C D

22€ 18,50€ 17€ 15,50€ 10€

22€ 17,50€ 16€ 14,50€ 10€

22€ 17€ 15,50€ 14€ 10€

22€ 16€ 14,50€ 12,50€ 10€

17€ 15,50€ 13€ 12€ 10€

14€ 14€ 12€ 12€ 7,50€

30€ 25€ 19€ 17€ 13€

22€ 19€ 15€ 13€ 10€

Tarif plein 
-> pass à 12€

Tarif -30 ans 
-> pass à 8€

Découverte

Passion

- 30 ans

- 12 ans

Découverte  
réduit*

Passion  
réduit*

PASS 
CULTURE

TARIFS  
SPÉCIAUX

BILLET  
SUSPENDU
Ce principe est simple : vous 
achetez des billets à 12€, 
valable sur l’ensemble de la 
saison, et nous les transmet-
tons à des personnes qui ne 
pourraient pas se l'offrir.

À LA CARTE
Vous préférez la spontanéité ? Réservez vos 
places au fil de la saison, selon vos envies et 
disponibilités.

⟶ La liberté totale, sans engagement, avec tout 
le plaisir d'une soirée au Théâtre-Sénart !

LE PASS CURIOSITÉ
Soyez à la fois libre et avisé ! Ce pass vous ouvre 
l'accès à des tarifs préférentiels sur l'ensemble 
des spectacles de la saison.

⟶ Avantageux dès le 2e spectacle : la souplesse 
du choix, le plaisir de la découverte.

A+ A B C D

35€ 33€ 28€ 22€ 15€

31€ 27€ 26€ 20€ 13€

24€ 24€ 22€ 17€ 13€

16€ 16€ 15€ 14€ 10€

Tarif plein

Tarif réduit*

- 30 ans

- 12 ans

L'ABONNEMENT
Amateur passionné ou spectateur régulier ? 
Composez votre saison idéale dès 4 spectacles  
et profitez des prix les plus avantageux.

⟶ Les tarifs les plus bas garantis et un 
accompagnement personnalisé pour une saison 
sur mesure !
⟶ L’abonnement s’ouvre dès 4 spectacles  
avec au moins un spectacle .

Tarif réduit* (sur présentation de justificatif) : familles nombreuses, groupes de 10 à 20 personnes, personnes en 
situation de handicap, seniors à partir de 62 ans, intermittents du spectacle. Les demandeurs d'emploi et bénéfi-
ciaires du RSA bénéficient du tarif -30 ans.

Les propositions "Trèfle" vous invitent à découvrir des spectacles 
que vous n'auriez peut-être pas sélectionnés par vous-même, et qui 
deviennent souvent les coups de cœur du public !

Bon plan ! Entre 15 et 18 ans, 
profitez du Pass Culture sur 
l'ensemble de la saison du 
Théâtre-Sénart ! 

-> Avec l'appli Pass Culture.

SPECTACLE TRÈFLE 

Certains spectacles sont 
soumis à des tarifs spéciaux 
ou partenaires, indiqués 
directement sur la page du 
spectacle.


